
 

 

 

Automatická vana na paznehty – 
udrží vaše stádo v pohybu 

DeLaval AFB1000 
 



 

Efektivním programem péče o paznehty 
ve vašem stádě šetřete čas a peníze 

 
Péče o paznehty 
Pro optimální péči o paznehty 
používejte 4Hooves, HC40, nebo 
DeLaval hoofcare DA ve vaně 
DeLaval AFB1000. Tyto roztoky určené 
k preventivní péči o paznehty lze 
používat samostatně, nebo jako 
součást rotace různých výrobků při 
dlouhodobém používání. 
 

Vlastnosti a přínosy 
• Vyšší zisk díky zlepšené péči o paznehty 
• Plná automatizace snižuje náklady na práci 
• Stálý výkon a bezpečné pracovní 
prostředí 
• Častější používání, nižší spotřeba vody 
Nižší spotřeba vody na čištění 
• Protiskluzné gumové matrace  
udržují prostředí bezpečné pro krávy 
• Odolná nerezová konstrukce zaručuje  
nízké náklady na údržbu 

    

. 

 
 

Zisk vaší mléčné farmy 
Investice do  DeLaval AFB1000 je 
investice do programu péče o 
paznehty. Náklady na každý případ 
kulhání způsobené ztrátou mléčné 
produkce, náklady na léčení, 
pracovními náklady a konečně 
náklady na brakaci se odhadují na  
$ 345 nebo € 250. Snížení výskytu 
kulhání bude mít pozitivní vliv na 
váš ekonomický výsledek. 
 
Omezte kulhání, zlepšete péči o 
paznehty 
DeLaval AFB1000 bude klíčový 
komponent ve vašem preventivním 
programu péče o paznehty. Lze jej 
naprogramovat dle vašich 
požadavků a on se automaticky 
naplní, nadávkuje, propláchne a 
znovu naplní. Všechny nepříjemné 
činnosti u tradiční systémů jsou nyní 
automatické. Efektivně snížíte 
pracovní náklady a zlepšíte pracovní 
prostředí. 

Design řešící problém 
Moderní design patentovaného AFB 1000, 
vyrobeného z velmi odolné nerezové oceli, 
zaručuje spolehlivé výsledky. Překonává 
riziko špatně udržovaných brodů 
přenášejících choroby z jedné dojnice na 
druhou, jakož i neefektivních programů, 
které jsou neúspěšné v prevenci a snížení 
onemocnění paznehtů ve vašem stádě. 
 Zaručuje stálý výkon a zároveň bezpečnější 
pracovní prostředí. 
 
Efektivní a účinný 
Flexibilita v programování řídícího procesoru 
umožňuje plánování činností tak, aby 
nenarušovaly chod farmy. K dosažení 
účinného programu péče o paznehty můžete 
používat zároveň jednu, nebo dvě koupele. 
Můžete tak libovolně střídat postupy ošetření 
paznehtů. 

Specifikace 
 

AFB1000 vana  Délka:     2,33 m  Řídící jednotka:  220 V 
Šířka:     0,74 m    Řídí až dvě lázně (vany) 
Výška na vstupu:   0,17 m 
Výška na výstupu:  0,22 m  Ostatní:  Připraveno pro použití více lázní (van) 
Objem:     190 l    Programovatelný pomocí PC nebo PLC 
Vzdálenost mezi vanami:      Požadavky na průtok vody:            Min.150L /min 
 (u systémů, které  3 m    Tlak vzduchu:             2,8 - 4.1 bar 
používají 2 vany za sebou)       Sklon vany:       Min. 1% - 3%, volitelný rám 

 

DeLaval AFB1000 systém se skládá z vany, řídící jednotky, regulátoru tlaku vzduchu, vodního ventilu a chemických čerpadel. 

 je registrovanou obchodní ochrannou známkou Tetra Laval Holdings & Finance S.A. a  DeLaval je registrovanou obchodní/servisní ochrannou známkou DeLaval Holding AB. 

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v designu 


